
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 80» 

650004, Кемерово, ул. Гагарина, 110, тел., факс 35 -75-11 
 

 

 

 
«01» 

ПРИКАЗ 

сентября    2021 г. № 135 
 

 

«О назначении ответственного за организацию 

работы по противодействию коррупции и 

профилактику коррупционных правонарушений» 

 
 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

противодействию коррупции в МБОУ«СОШ № 80» 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить Когученко Н.Ф. заместителя директора по БЖ, 

ответственной за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МБОУ «СОШ№80»  О.В. Галушкина 


		2022-07-07T16:42:42+0700
	Галушкина Ольга Васильевна




